4. Instalação elétrica em baixa tensão para fins residenciais/comerciais;  

5. Ramal de Entrada de Energia em Baixa Tensão – Categoria A1 CELESC D; 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. A estimativa do valor da contratação é de R$ R$ 405.705,75 (quatrocentos e cinco mil, setecentos 

e cinco reais e setenta e cinco centavos), elaborada com base em pesquisa de preços realizada junto ao 

mercado, conforme previsto no art. 23, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.  

15. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

15.1. O valor estimado da contratação será submetido à adequação orçamentária, conforme a fonte de